[image: image1.jpg]

АБАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
15.10.2024                                                   п. Абан
                                № 2-7Р

Об утверждении составов постоянных комиссий

 Абанского районного Совета депутатов седьмого созыва
(в редакции решения от 16.04.2025 № 7-74Р)
Руководствуясь ст. 30 Устава Абанского района, ст. 11 Регламента Абанского районного Совета депутатов Абанский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить постоянную комиссию Абанского районного Совета депутатов седьмого созыва по законности и правопорядку в следующем составе:
1) Ануфриева Е.А.
2) Бобкова Р.И.
3) Богачёв Н.А
4) Завалин С.В.
5) Ивкин А.Н.

6) Конохова О.Г.
7) Крикунов В.В.
8) Нехайчик И.П.

9) Попов П.А.
         10) Танкович Р.А.

         11) Ткаченко Т.Н.

         12) Трущенко М.А.

13) Шевцов Ю.А.
2. Утвердить постоянную комиссию Абанского районного Совета депутатов седьмого созыва по экономической политике, финансам и муниципальной собственности в следующем составе:
1) Анашкина Т.Н.
2) Войнич В.В.
3) Гончарова С.М.
4) Завалин С.В.

5) Макаров В.А.
6) Нехайчик И.П.

7) Танкович Р.А..
8) Торбецкая Н.М.
3. Утвердить постоянную комиссию Абанского районного Совета депутатов седьмого созыва по социальной политике, здравоохранению, образованию, культуре, делам молодежи, физической культуре и спорту

в следующем составе:

1) Бобкова Р.И.

2) Дорофеева Е.А.

3) Завалин С.В.

4) Ивкин А.Н.
5) Крикунов В.В.

6) Народова Ю.А.

7) Нехайчик И.П.

8) Саргсян Е.А.
9) Серебренникова Е.П.
         10) Танкович Р.А.
11) Трущенко М.А.
4. Утвердить постоянную комиссию Абанского районного Совета депутатов седьмого созыва по сельскому хозяйству, промышленности, транспорту, связи и экологии в следующем составе:
1) Ануфриева Е.А.
2) Васильев В.М.
3) Голушко А.В

4) Дядечкин П.П.

5) Завалин С.В.
         6) Пронин С.Л.
7) Тихоненко М.В.
8) Штейн М.М.
5. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
Председатель
Абанского районного

Совета депутатов                                                                      И.И. Бочарова